



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 276544

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 28

Num. de Cta.:

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
02/03/2023 8:13:16	2023-03-02T08:13:21		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000414375546

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A006669

FOLIO FISCAL (UUID):

C5642E1C-3D3A-492A-86E5-40C4DCDB3706

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
10.00	H87 Pieza	ENB 75	41105908	EMPAQUE DE NEUPRENO 3" (76MM)	36.35	363.53
1.00	H87 Pieza	NG51-8	40171500	NIPLE GALVA 2X20CM	99.14	99.14
2.00	H87 Pieza	GALCP-2	40172506	COPLER GALVA 2"	43.49	86.98
10.00	H87 Pieza	SOC-017	39122200	SOQUET INTEMPERIE MARCA CLEY	9.41	94.05
10.00	H87 Pieza	140000395	31161500	TORNILLO C/EXA METRICO M8X40	4.33	43.28
20.00	H87 Pieza	44576PZ	31161500	TORNILLO 3/8X1 1/4 GALVANIZADO C/EX	3.10	62.07

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

fzxyxfQxSVP777a2mX8BAxcK8+rf7vhk/y6nJhl/Pe1jkuWcug2pRUIK5VVtIhsnCeW78ww8wwzpn14VNdIhy26BOxn4wvZOS3bMI5WwT9F9k0gnO8MPsNNu3i37SSnJH42NALwaqM0WPmj5kWcowArGq0MqIYEuwtm/TnMV7gApI/Gg/hkFW48StYXcW6BdeNSiuNDI05XB76sJ8rzFH/K6NPfEY5Ss537xjeOdKJiawe+rNxGj/i8RsaNs7osDY1YVExi6f57i7ymI7/pJmGw8j9cK/veS9i55SR23trQYJZ/zghZ6T12+sSrDjVTMWFWSFT1knQCrtTdCysrQ==

Sello SAT

hb1F/gWsdj4KuTmwwJehlvWNLWcukpb8AmoUet8mje28YsY8Rmlu2QSc/Ca3h3rV7m/SQvz7mmwAr4i3B5JibyhTPWKh+EF4TqLv3vAeEni+w+mheXQoAeo7LJpua80Fs4gmWPKBfC0d9WfCLCeVP9fW7ZoSkxx8J7ya5plvWmstYjKmYjityFO4jX10v6lKpHuZ75c/53AFK8+/GKFDMCukfXou9EMJgWE+latRBg4OdFZznwTdAo2aW5qzV96/vg0relBpj68xo7UdJmay0mFJ6bdWQDr2xbE/kriP3hDtu74f8qBtaa0OTLO5SKsPQ7Dlgi0RWpfkthQ==

SubTotal \$	749.05
I.V.A. \$	119.85
IEPS	.00
Total \$	868.90

Total con Letra: OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS CON 90/100 M.N.

Cadena Original

[3.3A]6669/2023-03-02T08:13:16/28/00001000000414375546/CONDICIONES/749.05/MXN/868.90/[PUE/62606/OOCJ860801FH1/Juan Carlos Osorio Castrejon/612/AME170807963/AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.]G03/41105908/10/H87/Pieza/EMPAQUE DE NEUPRENO 3" (76MM)/36.35/363.53/002/Tasa/0.160000/58.17/40171500/1/H87/Pieza/NIPLE GALVA 2X20CM/99.14/99.14/002/Tasa/0.160000/15.86/40172506/2/H87/Pieza/COPLER GALVA 2"/43.49/86.98/002/Tasa/0.160000/13.92/39122200/10/H87/Pieza/SOQUET INTEMPERIE MARCA CLEY/9.41/94.05/002/Tasa/0.160000/15.05/31161500/10/H87/Pieza/TORNILLO C/EXA METRICO M8X40/4.33/43.28/43.28/002/Tasa/0.160000/6.92/31161500/20/H87/Pieza/TORNILLO 3/8X1 1/4 GALVANIZADO C/EX/3.10/62.07/62.07/002/Tasa/0.160000/9.53/002/Tasa/0.160000/119.85/119.85]

